
UCHWAŁA NR XL/291/23 
RADY GMINY WĄWOLNICA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budzecie Gminy Wąwolnica na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych ( Dz.U.z 2022 r. poz 1634 z późn. 
zm) Rada Gminy Wąwolnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody i wydatki budżetu Gminy Wąwolnica na 2023 r. 
według załącznika nr 1 i 2. 

§ 2. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą: 

1) - dochody                32.248.839,44 zł. 

2) - przychody               3.872.042,20 zł 

3) - rozchody                    608.043,20 zł 

4) - wydatki                 35.512.838,44 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków na inwestycje w 2023 r. wg. zał. nr 5. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia w ramach funduszu 
sołeckiego w 2023 r. wg. zał. nr 9 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Wąwolnica 

 
 

Ewa Żybura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE89BE1B-3A62-4494-92D1-D70FEAA0A0C1. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszeni

e
Zwiększeni

e
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia  7 887 046,00 -  22 608,00    0,00  7 864 438,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  3 931 579,00 -  22 608,00    0,00  3 908 971,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 931 579,00 -  22 608,00    0,00  3 908 971,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 087 652,00    0,00   2 550,00  1 090 202,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85395 Pozostała działalność  1 087 652,00    0,00   2 550,00  1 090 202,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

  156 060,00    0,00   2 550,00   158 610,00

 20 511 748,11 -  22 608,00   2 550,00  20 491 690,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 11 757 149,33    0,00    0,00  11 757 149,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 32 268 897,44 -  22 608,00   2 550,00  32 248 839,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe
majątkowe razem:

 

 
Plan dochodów ogółem

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/291/23
Rady Gminy Wąwolnica
z dnia 30 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE89BE1B-3A62-4494-92D1-D70FEAA0A0C1. Uchwalony Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o których
mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  1 241 369,00   91 369,00   91 369,00    0,00   91 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 150 000,00  1 150 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 261 369,00   91 369,00   91 369,00    0,00   91 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 170 000,00  1 170 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 241 369,00   91 369,00   91 369,00    0,00   91 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 150 000,00  1 150 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 261 369,00   91 369,00   91 369,00    0,00   91 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 170 000,00  1 170 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   320 000,00   320 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 981 686,31  2 981 686,31  2 823 486,31  2 225 579,73   597 906,58    0,00   158 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 996 686,31  2 981 686,31  2 823 486,31  2 225 579,73   597 906,58    0,00   158 200,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 480 200,00  2 480 200,00  2 470 200,00  1 998 000,00   472 200,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 495 200,00  2 480 200,00  2 470 200,00  1 998 000,00   472 200,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  12 571 879,00  7 384 379,00  7 107 378,00  5 823 328,00  1 284 050,00    0,00   277 001,00    0,00    0,00    0,00  5 187 500,00  5 187 500,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  60 608,00 -  30 608,00 -  30 608,00 -  8 000,00 -  22 608,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 000,00   8 000,00   7 900,00   7 800,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  12 519 271,00  7 361 771,00  7 084 670,00  5 823 128,00  1 261 542,00    0,00   277 101,00    0,00    0,00    0,00  5 157 500,00  5 157 500,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  9 814 508,00  4 627 008,00  4 441 760,00  3 930 160,00   511 600,00    0,00   185 248,00    0,00    0,00    0,00  5 187 500,00  5 187 500,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  9 784 508,00  4 627 008,00  4 441 760,00  3 930 160,00   511 600,00    0,00   185 248,00    0,00    0,00    0,00  5 157 500,00  5 157 500,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 577 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 577 500,00  1 577 500,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 547 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 547 500,00  1 547 500,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 300 405,00  1 300 405,00  1 264 905,00   850 605,00   414 300,00    0,00   35 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 000,00 -  8 000,00 -  8 000,00 -  8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 292 405,00  1 292 405,00  1 256 905,00   842 605,00   414 300,00    0,00   35 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 000,00   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przedszkola

80101

6050

80104

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

Dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

wydatki jednostek
budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

700

70005

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/291/23
Rady Gminy Wąwolnica
z dnia 30 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE89BE1B-3A62-4494-92D1-D70FEAA0A0C1. Uchwalony Strona 1



zmniejszenie -  8 000,00 -  8 000,00 -  8 000,00 -  8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   176 500,00   176 500,00   176 500,00    0,00   176 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  22 608,00 -  22 608,00 -  22 608,00    0,00 -  22 608,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   153 892,00   153 892,00   153 892,00    0,00   153 892,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   176 000,00   176 000,00   176 000,00    0,00   176 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  22 608,00 -  22 608,00 -  22 608,00    0,00 -  22 608,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   153 392,00   153 392,00   153 392,00    0,00   153 392,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 000,00   8 000,00   7 900,00   7 800,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 000,00   8 000,00   7 900,00   7 800,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    100,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    100,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    700,00    700,00    700,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    700,00    700,00    700,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    200,00    200,00    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    200,00    200,00    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    100,00    100,00    100,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    100,00    100,00    100,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 800,00   3 800,00   3 800,00   3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 800,00   3 800,00   3 800,00   3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 087 652,00  1 087 652,00   921 092,00   17 092,00   904 000,00    0,00   166 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 550,00   2 550,00    50,00    0,00    50,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 090 202,00  1 090 202,00   921 142,00   17 092,00   904 050,00    0,00   169 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 087 652,00  1 087 652,00   921 092,00   17 092,00   904 000,00    0,00   166 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 550,00   2 550,00    50,00    0,00    50,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 090 202,00  1 090 202,00   921 142,00   17 092,00   904 050,00    0,00   169 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   153 000,00   153 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   153 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   155 500,00   155 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   155 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   695 000,00   695 000,00   695 000,00    0,00   695 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    50,00    50,00    50,00    0,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   695 050,00   695 050,00   695 050,00    0,00   695 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 474 726,74  2 269 456,00  2 266 456,00   812 500,00  1 453 956,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00  1 205 270,74  1 205 270,74    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 469 726,74  2 269 456,00  2 266 456,00   812 500,00  1 453 956,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00  1 200 270,74  1 200 270,74    0,00    0,00    0,00

900

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

80149

3020

4010

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

85395

3110

4210

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE89BE1B-3A62-4494-92D1-D70FEAA0A0C1. Uchwalony Strona 2



przed zmianą  1 305 270,74   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 205 270,74  1 205 270,74    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 300 270,74   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 200 270,74  1 200 270,74    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   295 639,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   295 639,00   295 639,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   290 639,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   290 639,00   290 639,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  35 532 896,44  19 747 260,61  15 549 004,36  9 718 791,86  5 830 212,50   415 500,00  3 506 967,25   65 789,00    0,00   210 000,00  15 785 635,83  15 785 635,83    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  65 608,00 -  30 608,00 -  30 608,00 -  8 000,00 -  22 608,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  35 000,00 -  35 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   45 550,00   10 550,00   7 950,00   7 800,00    150,00    0,00   2 600,00    0,00    0,00    0,00   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  35 512 838,44  19 727 202,61  15 526 346,36  9 718 591,86  5 807 754,50   415 500,00  3 509 567,25   65 789,00    0,00   210 000,00  15 785 635,83  15 785 635,83    0,00    0,00    0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE89BE1B-3A62-4494-92D1-D70FEAA0A0C1. Uchwalony Strona 3



Strona 1 z 3

Załącznik nr 5  do Uchwały Nr XL/291/23 z dnia 30.03.2023 r.
PLAN  WYDATKÓW  NA  INWESTYCYJNE  W 2023 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00958 249,00 958 249,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 695 000,00695 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 000,00 0,00 258 000,00

Montaż instalacji  fotowoltaicznych na obiektach infrastruktury wodno-
kanalizacyjnych w gminie Wąwolnica  20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej i budowa oświetlenia drogowego z  
przebudową nawierzchni ul. Dulęby w Wąwolnicy  15 000,00 0,00 15 000,00

Przebudowa ujecia wody w Rablowie 70 000,00 0,00 70 000,00

Rozbudowa sieci wodociagowej w msc. Zarzeka gmima Wąwolnica 103 000,00 0,00 103 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Zarzeka ( kierunek  
Wierzchowina) 50 000,00 0,00 50 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 437 000,00 0,00 437 000,00

Rozbudowa sieci wodociagowej w msc. Zarzeka gmima Wąwolnica 437 000,00 0,00 437 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 250 000,00250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00

Przebudowa sieci kanalizacyji sanitarnej w Zarzece i Wawolnicy 250 000,00 0,00 250 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 13 249,0013 249,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 249,00 0,00 13 249,00

Zakup sprzętu rolniczego -odśnieżaka Fundusz sołecki Stanisławka 13 249,00 0,00 13 249,00

600 Transport i łączność 0,005 444 616,09 5 444 616,09

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 5 238 191,095 238 191,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 000,00 0,00 151 000,00

Przebudowa dr.wojewódzkiej nr 830 w zakresie budowy chodnika i  
oświetlenia drogowego pomiedzy Wąwolnicą  i Nałęczowem. 151 000,00 0,00 151 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 087 191,09 0,00 5 087 191,09

Przebudowa dr.wojewódzkiej nr 830 w zakresie budowy chodnika i  
oświetlenia drogowego pomiedzy Wąwolnicą  i Nałęczowem. 5 087 191,09 0,00 5 087 191,09

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 27 185,0027 185,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 185,00 0,00 27 185,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE89BE1B-3A62-4494-92D1-D70FEAA0A0C1. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 3

Przebudowa dr.powiatowej nr 2539L Karmanowice-Łopatki-Drzewce-
Piotrowice w zakresie budowy chodnika dla pieszych na odcinku km  
0+000 do0+920 w msc. Karmanowice

27 185,00 0,00 27 185,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 179 240,00179 240,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 240,00 0,00 179 240,00

Budowa drogi gminnej  w msc. Karrmanowice 15 000,00 0,00 15 000,00

Budowa drogi gminnej w Kol.Wąwolnica 26 539,00 0,00 26 539,00

Przebudowa dr.wojewódzkiej Nr 830 w zakresie budowy chodnika  
pomiedzy Zarzeką a Celejowem  50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa przepustu w miejscowości Mareczki 77 701,00 0,00 77 701,00

Przebudowa sieci wodociągowej i budowa oświetlenia drogowego z  
przebudową nawierzchni ul. Dulęby w Wąwolnicy  10 000,00 0,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,001 150 000,00 1 170 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 1 170 000,001 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 20 000,00 320 000,00

Modernizacja instalacji c.o. w budynku ul.Rynek 32 w Wąwolnicy 0,00 20 000,00 20 000,00

Odnowiony Rynek w Wąwolnicy 200 000,00 0,00 200 000,00

Przebudowa budynku dawnego przedszkola wraz ze zmianą sposobu  
uzytkowania na Centrum Integracji Społecznej w Wąwolnicy  

100 000,00 0,00 100 000,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z  
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 850 000,00 0,00 850 000,00

Przebudowa budynku dawnego przedszkola wraz ze zmianą sposobu  
uzytkowania na Centrum Integracji Społecznej w Wąwolnicy  850 000,00 0,00 850 000,00

750 Administracja publiczna 15 000,000,00 15 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 15 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

Modernizacja instalacji w budynku Urzędu Gminy w Wąwolnicy 0,00 15 000,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,001 610 000,00 1 610 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 610 000,001 610 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 0,00 420 000,00

Wykonanie robót budowlanych w budynku OSP z dobudową garażu dla  
samochodu strażackiego w Wąwolnicy 420 000,00 0,00 420 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 190 000,00 0,00 1 190 000,00

Wykonanie robót budowlanych w budynku OSP z dobudową garażu dla  
samochodu strażackiego w Wąwolnicy 1 190 000,00 0,00 1 190 000,00

801 Oświata i wychowanie - 30 000,005 187 500,00 5 157 500,00

80101 Szkoły podstawowe - 30 000,00 5 157 500,005 187 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE89BE1B-3A62-4494-92D1-D70FEAA0A0C1. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 577 500,00 - 30 000,00 1 547 500,00

Montaż instalacji fotowoltaicznych z modernizacją dachu na budynku ZSP  
w Wąwolnicy 10 000,00 0,00 10 000,00

Poprawa efektywnosci energrtycznej budynku Szkoły Podstawowej w  
Karmanowicach

667 500,00 - 130 000,00 537 500,00

Termomodernizacja segmentu środkówego budynku szkolnego wraz z  
poprawą funkcjonalnośći i bezpieczeństwa wejścia do budynku ZSP w  
Wąwolnicy

900 000,00 100 000,00 1 000 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 610 000,00 0,00 3 610 000,00

Poprawa efektywnosci energrtycznej budynku Szkoły Podstawowej w  
Karmanowicach

2 160 000,00 0,00 2 160 000,00

Termomodernizacja segmentu środkówego budynku szkolnego wraz z  
poprawą funkcjonalnośći i bezpieczeństwa wejścia do budynku ZSP w  
Wąwolnicy

1 450 000,00 0,00 1 450 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 5 000,001 205 270,74 1 200 270,74

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 5 000,00 1 200 270,741 205 270,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 639,00 - 5 000,00 290 639,00

Budowa oświetlenia drogowego w Kęble 55 000,00 0,00 55 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w msc.Rąblów 25 639,00 0,00 25 639,00

Budowa oświetlenia drogowego w msc.Zarzeka 87 000,00 15 000,00 102 000,00

Budowa oświetleniadrogowego w msc. Łopatki 105 000,00 - 20 000,00 85 000,00

Przebudowa dr.wojewódzkiej nr 830 w zakresie budowy chodnika i  
oświetlenia drogowego pomiedzy Wąwolnicą  i Nałęczowem. 8 000,00 0,00 8 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej i budowa oświetlenia drogowego z  
przebudową nawierzchni ul. Dulęby w Wąwolnicy  15 000,00 0,00 15 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

909 631,74 0,00 909 631,74

Przebudowa dr.wojewódzkiej nr 830 w zakresie budowy chodnika i  
oświetlenia drogowego pomiedzy Wąwolnicą  i Nałęczowem.

909 631,74 0,00 909 631,74

15 555 635,83 15 555 635,830,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE89BE1B-3A62-4494-92D1-D70FEAA0A0C1. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 9

Do Uchwały  Rady Gminy  Wawolnica

W  RAMACH  FUNDUSZU  SOŁECKIEGO    W  2023r Nr  XL/291/23  z  dnia  30.03.2023r

Lp Nazwa sołectwa Plan  funduszu Plan wydatków
 Klasyfikacja 

budżetowa 
Przedsięwzięcia sołectwa

1 ZARZEKA 41 193,37 zł        5 000,00 zł                 921.92109 wyposażanie świetlicy wiejskiej w Wąwolnicy

3 000,00 zł                 750.75095 dozynki wiejskie "Świeto sąsiada"

3 693,37 zł                 600.60016 bieżące remonty dróg gminnych 

2 500,00 zł                 600.60016 bieżące remonty dróg gminnych (droga przy posesji nr 2-39)

27 000,00 zł               900.90015 budowa oświetlenia ulicznego         INWESTYCJA

Razem 41 193,37 zł              

2 ZGÓRZYŃSKIE 14 428,41 zł        9 428,41 zł                 600.60016 bieżące remonty dróg gminnych 

Razem 9 428,41 zł                

3 ZAWADA 21 293,97 zł        21 293,97 zł               600.60016 bieżące remonty dróg gminnych 

Razem 21 293,97 zł              

4 ROGALÓW 16 842,08 zł        6 000,00 zł                 900.90015 lampy ( solarne)  oświetlenia ulicznego 

10 842,08 zł               600.60016 bieżące remonty dróg gminnych 

Razem 16 842,08 zł              

5 CELEJÓW 40 764,27 zł        20 000,00 zł               600.60016 bieżące remonty dróg gminnych 

5 000,00 zł                 750.75075 festyn " wakacyjne ostatki " 

2 954,27 zł                 700.70005 prace remontowe przystanków autobusowych

2 000,00 zł                 921.92109 wykonanie instalacji elektrycznej w świetlicy wiejskiej

1 000,00 zł                 921.92109  porządkowanie placu i wykonanie sciezki na ternie placu 

świetlicy wiejskiej  

1 000,00 zł                 700.70005  tablica informacyjna 

810,00 zł                    700.70005 słupki do tabliczek informujacych o numerach nieruchomości

Razem 32 764,27 zł              

6 GRABÓWKI 15 876,61 zł        5 000,00 zł                 600.60016 bieżące remonty dróg gminnych 

3 876,61 zł                 921.92109 modernizacja i doposażenie  świetlicy wiejskiej 

2 000,00 zł                 92 192 109 energia w budynku świetlicy wiejskiej

5 000,00 zł                 750.75075 festyn wiejski , wigilia wiejska 

Razem 15 876,61 zł              

7 RĄBLÓW 25 638,58 zł        -  zł                          600.60016 bieżące remonty dróg gminnych 

25 638,58 zł               900.90015 budowa oświetlenia ulicznego           INWESTYCJA 

Razem 25 638,58 zł              

8 ŁOPATKI 32 343,23 zł        7 343,23 zł                 600.60016 bieżące remonty dróg gminnych 

5 000,00 zł                 900.90015 lampy oświatlenia ulicznego

20 000,00 zł               900.90015 budowa oswietlenia ulicznego             INWESTYCJA 

Razem 32 343,23 zł              

9 MARECZKI 17 700,28 zł        17 700,28 zł               600.60016 remont mostku Mareczki-Wąwolnica    INWESTYCJA

Razem 17 700,28 zł              

10 KĘBŁO 24 565,84 zł        10 000,00 zł               600.60016 bieżące remonty dróg gminnych 

4 000,00 zł                 750.75075 organizacja Mikołajek i Dnia Dziecka 

565,84 zł                    750.75095 energia w świetlicy wiejskiej

10 000,00 zł               900.90015 budowa oswietlenia ulicznego       INWESTYCJA   

Razem 24 565,84 zł              

11 HUTA 16 842,08 zł        4 842,08 zł                 600.60016 remonty dróg gminnych 

11 200,00 zł               921.92109 remont  świetlicy wiejskiej i doposażenie 

800,00 zł                    921.92109 zagospodarowanie terenu 

Razem 16 842,08 zł              

12 BARTŁOMIEJOWICE 19 684,85 zł        19 684,85 zł               600.60016 bieżące remonty dróg gminnych 

Razem 19 684,85 zł              

13 WĄWOLNICA 53 637,20 zł        20 637,20 zł               600.60016 bieżące remonty dróg gminnych 

3 000,00 zł                 600.60016 lustro drogowe 

5 000,00 zł                 600.60016 projekt drogi ul.Duleby         INWESTYCJA 

25 000,00 zł               921.92109 remont i doposażanie  świetlicy wiejskiej w Wąwolnicy

Razem 53 637,20 zł              

14 KOL. WĄWOLNICA 13 838,40 zł        13 838,40 zł               600.60016 dokumentacja projektowa -budowa drogi      INWESTYCJA 

Razem 13 838,40 zł              

15 13 248,39 zł               010.01095 zakup traktorka z odśnieżarką             INWESTYCJA 

13 248,39 zł              

16 ŁĄKI 18 612,11 zł        18 612,11 zł               600.60016 bieżące remonty dróg gminnych 

Razem 18 612,11 zł              

17 KOL. ŁOPATKI 14 106,58 zł        12 000,00 zł               600.60016 bieżące remonty dróg 

2 106,58 zł                 750.75095 tablice informacyjne 

Razem 14 106,58 zł              

18 KARMANOWICE 33 684,16 zł        6 500,00 zł                 750.75095 festyn rodzinny i opłatek wiejski

5 000,00 zł                 921.92109 remony i doposażenie swietlicy wiejskiej 

Razem 11 500,00 zł              

OGÓŁEM 434 300,41 zł      399 116,25 zł            

PLAN    WYDATKÓW   NA   PRZEDSIĘWZIĘCIA 

STANISŁAWKA 
13 248,39 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE89BE1B-3A62-4494-92D1-D70FEAA0A0C1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 5
	Zalacznik 9



